关于中国青年志愿者助残“阳光行动”

首批示范项目的公示

根据《共青团中央、中国残疾人联合会关于实施中国青年志愿者助残“阳光行动”的通知》（中青联发[2014]7号）、《关于开展首批中国青年志愿者助残“阳光行动”示范项目征集工作的通知》等有关规定，经中国青年志愿者助残“阳光行动”工作领导小组成员评审，2014年中国青年志愿者助残“阳光行动”首批示范项目名单已经产生，共100个，现予以公示。

本公示自2014年5月26日起，至6月3日止。在此期间，任何单位和个人对公示项目持有异议的，请以书面形式反馈至中国青年志愿者助残“阳光行动”工作领导小组办公室，相关材料请签署本人真实姓名及联系方式。

联系人：晏开济  朱春林

联系电话：010-85212049   010-66580060
地址：北京市东城区前门东大街10号南楼406室

特此公示。

                 中国青年志愿者助残“阳光行动”

                工作领导小组办公室

                2014年5月26日

中国青年志愿者助残“阳光行动”

首批示范项目公示名单
	序号
	省份
	项目名称

	1
	北京
	心目影院-为盲人讲电影

	2

	剪出我的中国梦

	3

	“无限爱志愿”心智障碍者志愿服务项目

	4
	天津
	河西团委“讲好故事，心灵助残”青年志愿助残项目

	5

	天津医科大学护理学院天使助残服务

	6

	天津外国语大学英语学院帮扶自闭症儿童志愿服务

	7
	河北
	丰宁青年志愿者协会助残“阳光行动”

	8

	衡水市青年志愿者协会“阳光小屋”项目

	9

	唐山职业技术学院“阳光助残”行动

	10

	石家庄团市委残疾人日间照料中心志愿服务项目

	11
	山西
	长治市“七彩声音”助残项目

	12

	中北大学“心灵家园”项目

	13

	晋城市“心手相连 奉献爱心”项目

	14
	内蒙古
	包头市北梁棚户区助残行动

	15

	呼和浩特市武川特教中心.儿童健康恢复行动

	16

	巴彦淖尔市“娜荷雅”微善行动

	17
	辽宁
	沈阳团市委“点亮星光”项目

	18

	大连市青年志愿者协会“圆梦1+1”公益项目

	19

	鞍山市呼吸联盟志愿者协会“无声世界有声关怀”项目

	20
	吉林
	北光大学“明智之家,爱心助残”行动

	21

	长春市“美丽推动”就业创业助残行动

	22

	四平市“关爱折翼天使”残障儿童康复

	23
	黑龙江
	穆棱团市委长江木业青年残疾人培训就业项目

	24

	牡丹江团市委“童心同路”关爱自闭症儿童

	25
	上海
	“兴家兴希望”志愿服务项目

	26

	无障碍公益电影

	27
	江苏
	徐州市“爱心手工坊”项目

	28

	南京市“殊博汇”康复助残志愿服务项目

	29

	南通市“心视界”志愿服务项目

	30

	宜兴市“博爱家园”助残项目

	31
	浙江
	杭州市残疾人无障碍视听体验基地

	32

	温州瑞安市阳光鹊桥项目

	33

	浙江理工大学志愿者助残结对帮扶活动

	34
	安徽
	安徽大学春晖阳光助残行动

	35

	亳州市“扎根乡村 情系残疾人”项目

	36

	长丰县“红草莓”志愿服务项目

	37
	福建
	“凝聚爱”残疾人综合服务项目

	38

	厦门大学关爱残障儿童我们在行动

	39

	师范大学共享生命阳光——“Bridge”爱心助残行动

	40

	集美大学“心舟启航”项目

	41
	江西
	牵手蒲公英阳光助梦项目

	42

	向东班爱心家教协会（助残服务组）项目

	43
	山东
	济南大学张一平爱心服务队

	44

	聊城大学“阳光之翼”关爱农村残疾女童行动

	45

	济南市“刘鹏访谈室”志愿服务团

	46

	青岛市手舞世园 语动琴岛——迎世园手语推广

	47
	河南
	郑州市“我以我言做你眼”项目

	48

	河南工业大学“助梦—关爱残疾儿童”公益项目

	49

	漯河市“技能与快乐”残障儿童特长教育项目

	50
	湖北
	武汉理工大学“阳光行动”青少年康复训练项目

	51

	武汉市“阳光一小时”志愿服务项目

	52

	武汉大学“星星的孩子不再孤单”关爱孤独症儿童项目

	53
	湖南
	长沙市智力残疾人康复培训及就业援助项目

	54

	凤凰县阳光助残项目

	55

	理工学院“无限交流”服务项目

	56
	广东
	广州市“志愿在康园”项目

	57

	深圳市“U爱康行”项目

	58

	茂名市“绿灯行动”项目

	59

	广州市顺德区“共融伙伴”项目

	60
	广西
	百色市右江团区委红城右江志愿者助残服务团队

	61

	龙胜各族团县委“阳光满户”助残行动

	62

	武宣县“心守家园”志愿者协会“特殊的关爱”助残

	63
	海南
	海南大学“传递爱心 牵手同行”项目

	64

	三亚学院“光明连接”项目

	65
	重庆
	市民学校“爱·相伴”志愿助残项目

	66

	智力残障儿童康复陪伴志愿服务项目

	67

	“心心向阳”志愿助残项目

	68
	四川
	成都市金牛区“欢行手语”项目

	69

	苍溪县灵活就业创业志愿服务项目

	70

	荣县彩虹之光志愿服务活动

	71

	岳池县残联青年志愿者助残阳光行动

	72
	贵州
	“阳光行动——我是你的眼”贵州志愿者助残行动

	73

	空军总医院“爱佑童心——志愿爱心”先心病救助行动

	74
	云南
	“快乐童心”志愿助残服务团项目

	75

	呈贡区残联开心艺术团项目

	76

	金湖南社区志愿助残项目

	77
	西藏
	藏汉桥“我是你的眼”行动

	78

	昌都地区藏东青年志愿服务项目

	79
	陕西
	西安交通大学“咸阳之行—用爱心叩响无声世界”助残行动

	80

	西安市关爱“阳光家园”行动

	81

	榆林市“阳光行动—关爱自闭症儿童”

	82
	甘肃
	天水市青年志愿者“关爱特教儿童”志愿助残项目

	83

	兰州商学院“与爱同行”项目

	84

	酒泉市“牵手童心”青年志愿服务队助残项目

	85
	青海
	利民学堂助残项目

	86

	“稻草人”特殊青少年儿童康复训练与社会融合项目

	87

	尖扎团县委助残“阳光行动”项目

	88
	宁夏
	中卫市残疾人医疗康复项目

	89

	隆德县“志愿助力，微笑在身边”青年志愿者助残项目

	90

	公益大学生志愿服务队爱心助残项目

	91
	新疆
	塔城地区阳光心理志愿服务队

	92

	乌鲁木齐市新疆残疾人车友会

	93

	盲人协会残疾人志愿者服务队

	94
	新疆
兵团
	第四师63团手拉手助残项目

	95

	石河子大学“璀璨星光”项目

	96
	中央国家机关
	中日友好医院“健康守护 共享阳光”——家庭助残健康关爱项目

	97

	中国残疾人联合会“爱在中国，青年使命”项目

	98
	全国
铁道
	全国铁道团委阳光小队志愿助残服务项目

	99

	昆明铁路局阳光爱心志愿助残服务项目

	100

	广铁公司怀化铁路段团委铁雷锋俱乐部志愿助残服务项目